[image: ]
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛУУСАЛМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУУСАЛМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От29.12.2016г. № 38 - П
п.Луусалми
	Об утверждении Плана праздничных  мероприятий на 2017 год по Луусалмскому сельскому поселению

Администрация Луусалмского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить План праздничных мероприятий на 2017 год по Луусалмскому сельскому поселению

Глава Луусалмского
сельского поселения:					      И.М.Мартинкиян

Утверждено Постановлением
№38-П от 29.12.2016 года

План мероприятий праздничных
По Луусалмскому сельскому поселению

	№
п/п
	Мероприятие
	Организатор
	Ответственные лица за
проведение мероприятия
	Дата проведения
мероприятия
	Сумма

	1
	Соревнования по подледной рыбалке оз. Лакалампи
	Администрация ЛСП
	Мартинкиян И.М.
	02.04.2016
	15000

	2
	Волейбол посвященный празднованию 71-летия Победы ВОВ
	Администрация ЛСП
	Буянова Л.М.
	02.05.2016
	1500

	3
	День поселка Юбилей 55 лет.
	Администрация ЛСП
	Буянова Л.М.
	27.06.2016
	[bookmark: _GoBack]20000

	4
	День Деревни Войница
	Администрация ЛСП
	Лесонен Н.И.
	Август 2016
	2000

	4
	День Пожилого человека
	Администрация ЛСП
	Буянова Л.М.
	27.11.2016
	1500

	5
	Новый год
	Администрация ЛСП
	Буянова Л.М.
	31.12.2016
	2000

image1.wmf